Проект

Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 24 сентября 2018 года							№ 36/4

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
    за многолетний добросовестный труд в системе образования
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола», высокие показатели работы по итогам 2017-2018 учебного года и в связи с профессиональным праздником – Днем учителя

- ХАРЕТДИНОВУ ТАТЬЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ – учителя английского языка МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17
г. Йошкар-Олы».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев